

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA DISPENSA ELETRÔNICA Nº 2024032001 CMJ

**PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2024020601 CMJ**

Aos quatro dias do mês de abril de dois mil e vinte e quatro, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, JOSE ERIVALDO DE BRITO, ORDENADOR(A) DE DESPESAS do(a) Câmara Municipal de Jaguaratama, HOMOLOGA a presente Dispensa Eletrônica de Licitação, para que produza seus efeitos legais e jurídicos.

## RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

| LICITANTE: |                                | 33.137.574/0001-65 - FRANCISCA NAYANE FARIAS RODRIGUES 60560922329 |      |      |          |          |           |
|------------|--------------------------------|--------------------------------------------------------------------|------|------|----------|----------|-----------|
| Item       | Descrição                      | Marca                                                              | Qtd. | Und. | V. Ref.  | V. Unit. | V. Total  |
| 1          | TABLET                         | samsung                                                            | 11.0 | UND  | 1.565,00 | 1.560,00 | 17.160,00 |
| 2          | Tablet                         | samsung                                                            | 1.0  | UND  | 3.272,00 | 3.270,00 | 3.270,00  |
| 3          | Ar condicionado<br>18.000 BTUS | midea                                                              | 1.0  | UND  | 3.119,77 | 3.115,00 | 3.115,00  |
| 4          | Microfone                      | Gooseneck                                                          | 12.0 | UND  | 1.168,20 | 1.150,00 | 13.800,00 |
| 5          | CAFETEIRA                      | tres                                                               | 1.0  | UND  | 485,38   | 485,00   | 485,00    |
| 6          | Bebedouro de água              | esmaltec                                                           | 4.0  | UND  | 749,00   | 748,00   | 2.992,00  |
| 7          | Smartphone 128gb               | samsung                                                            | 3.0  | UND  | 1.300,00 | 1.295,00 | 3.885,00  |
| 8          | Telefone fixo                  | intelbras                                                          | 13.0 | UND  | 113,10   | 110,00   | 1.430,00  |
| 9          | Depurador                      | suggar                                                             | 1.0  | UND  | 342,90   | 340,00   | 340,00    |
| 10         | Aspirador de pó                | eletrolux                                                          | 2.0  | UND  | 379,90   | 379,00   | 758,00    |
| 11         | Espelho                        | dcasa                                                              | 6.0  | UND  | 72,90    | 72,00    | 432,00    |

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE  
APONTE SUA CÂMARA PARA O QR CODE AO LADO  
PARA VERIFICAR AUTENTICIDADE DA ASSINATURA  
INFORMANDO O CÓDIGO: 423-425-141  
PÁGINA: 1 DE 2



# CÂMARA MUNICIPAL DE JAGUARETAMA

|                                                                                                                                                                                                                        |                          |        |      |     |                         |          |          |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------|--------|------|-----|-------------------------|----------|----------|
| 12                                                                                                                                                                                                                     | Cadeira Longarina        | office | 1.0  | UND | 597,35                  | 597,00   | 597,00   |
| 13                                                                                                                                                                                                                     | Poltrona                 | decor  | 6.0  | UND | 550,90                  | 550,00   | 3.300,00 |
| 14                                                                                                                                                                                                                     | Sofá de canto em L       | decor  | 1.0  | UND | 2.564,90                | 2.560,00 | 2.560,00 |
| 15                                                                                                                                                                                                                     | Cadeira para escritório  | office | 10.0 | UND | 225,00                  | 224,50   | 2.245,00 |
| 16                                                                                                                                                                                                                     | Relógio de Parede Led    | led    | 1.0  | UND | 153,37                  | 149,00   | 149,00   |
| 17                                                                                                                                                                                                                     | Extintor de Incêndio 6kg | abc    | 5.0  | UND | 295,00                  | 290,00   | 1.450,00 |
|                                                                                                                                                                                                                        |                          |        |      |     | Total.....R\$ 57.968,00 |          |          |
| Homologado para FRANCISCA NAYANE FARIAS RODRIGUES 60560922329 inscrita no CNPJ/MF N° 33.137.574/0001-65, pelo melhor valor de R\$ 57.968,00 (cinquenta e sete mil, novecentos e sessenta e oito reais), em 04/04/2024. |                          |        |      |     |                         |          |          |

*assinado eletronicamente*  
**JOSE ERIVALDO DE BRITO**  
ORDENADOR(A) DE DESPESAS

